
 

 1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

Zadavatel ve smyslu zákona:  
Název zadavatele: Vysoké učení technické v Brně 
Sídlo zadavatele: Antonínská 548/1, 601 90  Brno 
Právní forma zadavatele: Veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 

Sb., nezapsaná v obchodním rejstříku  
IČ/DIČ 00216305 / CZ00216305 
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Ing. Vladimír Kotek, MBA, kvestor VUT v Brně 

 
 

vystavená ve věci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky, zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení dle ustanovení § 38 s poukazem na § 25 písm. a) zákona. Zadání zakázky 
se současně řídí s Příručkou pro příjemce v rámci Operačního programu Vzdělávání 
pro konkurenceschopnost (dále jen "OP VK") 

 
 

NÁZEV VEŘEJNÉZAKÁZKY: Server a diskové pole 
Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
Název projektu: Ing Learning 
Registrační číslo projektu:  CZ.1.07/2.2.00/28.0330 

 
 
Zadavatel v souladu s § 85 zákona zpracoval tuto písemnou zprávu. 
 
 
1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 
Server a diskové pole 

 
 
 
2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka serveru a diskového pole jako jeden funkční celek, plně 
kompatibilní se stávajícím stavem IT infrastruktury.   

48820000-2 - Servery 

30233141-1 - Vícenásobné diskové pole nezávislých disků (RAID) 
 
 
3. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VZ: 

600 000 Kč bez DPH (tj. 726 000,- Kč včetně DPH) 
 

 



 

 2 

 
 
4. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ: 
584 958,- Kč bez DPH ( 707 800,- Kč vč. DPH) 

 
 
 
5. DATUM UZAVŘENÍ SMLOUVY: 
10. 5. 2013 

 
 
 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO UCHAZEČE 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma /název / jméno, příjmení 
dodavatele 

IČ 

2 
NDC,s .r.o., 
Mládežnická 538 
691 81  Březí 

255 90 022 

 
 
 
7. PLNĚNÍ PROSTŘEDNICTVÍM SUBDODAVATELE: 
Vítězný dodavatel nemá v úmyslu zadat část veřejné zakázky subdodavateli.  

 
 
 
8. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK VE LHŮTĚ PRO PODÁNÍ NABÍDEK: 
Nabídka č.: 1 
Datum a čas převzetí: 15.4.2013 

8:17 
Převzal:  Podatelna 
Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 
Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

UNIS COMPUTERS, a.s.  
Jundrovská 618/31 
624 00  Brno 

Právní forma: Akciová společnost 
IČ: 63476223 
Nabídková cena v Kč bez DPH:  588 307,-  
Nabídka č.: 2 
Datum a čas převzetí: 15.4.2013 

8:25 
Převzal:  Podatelna 
Obchodní firma nebo název / obchodní NDC, s.r.o. 



 

 3 

firma nebo jméno a příjmení: 
Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Mládežnická 538 
691 81  Březí 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČ: 255 90 022 
Nabídková cena v Kč bez DPH: 584 958,-  
Nabídka č.: 3 
Datum a čas převzetí: 15.4.2013 

8:37 
Převzal:  Podatelna 
Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 
Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

COMIMPEX spol. s r.o. 
Haškova 17 
638 00  Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČ: 469 72 439 
Nabídková cena v Kč bez DPH: 512 000 
 
Nabídka č.: 4 
Datum a čas převzetí: 15.4.2013 

8:44 
Převzal:  Podatelna 
Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 
Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

AutoCont CZ, a.s. 
Hornopolní 3322/34 
702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 

Právní forma: Akciová společnost 
IČ: 47676795 
Nabídková cena v Kč bez DPH: 594 988,- 

 
 
 
9. HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM A ZPŮSOB HODNOCENÍ: 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla, ve smyslu § 78 odst.1 písm. b)  
zákona, nejnižší nabídková cena.  

 
 
 
10. INFORMACE O NEPODJATOSTI ČLENŮ HODNOTÍCÍ KOMISE: 
Všichni členové hodnotící komise byli na počátku jednání hodnotící komise seznámeni 
s identifikačními údaji uchazečů, kteří podali nabídku pro předmětnou veřejnou zakázku. Svoji 
nepodjatost ve smyslu § 74 odst. 7 zákona potvrdili čestným prohlášením.  

 



 

 4 

 
 

11. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ, KTEŘÍ BYLI VYLOUČENI A ODŮVODNĚNÍ JEJICH 
VYLOUČENÍ: 
Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

COMIMPEX spol. s r.o. 
 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Haškova 17 
638 00  Brno 

Právní forma: Společnost s ručení omezeným 
IČ: 469 72 439 
Důvod vyřazení: Hodnotící komise při otevírání obálek s nabídkami dle 

§ 71 odst. 9 zákona zjistila, že část nabídky uchazeče 
– Příloha 1 Kupní smlouvy – Nabízené řešení není 
zpracována v požadovaném jazyku. Vzhledem k tomu, 
že nabídka nevyhověla požadavkům podle § 71 odst. 
9  písm. a) zákona, komise nabídku vyřadila.  

 
 
 

12. SEZNAM HODNOCENÝCH NABÍDEK A JEJICH NABÍDKOVÁ CENA 
Pořadové 
číslo 
nabídky 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma nebo jméno a 
příjmení: 

Nabídková cena v Kč 
bez DPH: 

1 UNIS COMPUTERS, a.s., Jundrovská 618/31, 624 00  Brno 588 307,- 
2 NDC, s.r.o., Mládežnická 538, 691 81  Březí 584 958,- 
4 AutoCont CZ, a.s., Hornopolní 3322/34, 702 00  Ostrava – 

Moravská Ostrava 
594 988,- 

 
 
 

13. VÝSLEDEK HODNOCENÍ 

Výsledné pořadí 
nabídky 

Obchodní firma /název / jméno, příjmení 
dodavatele 

Nabídková cena v Kč bez DPH 

1 NDC, s.r.o., Mládežnická 538, 691 81  Březí 584 958,- 

2 UNIS COMPUTERS, a.s., Jundrovská 618/31, 
624 00  Brno 

588 307,- 

3 AutoCont CZ, a.s., Hornopolní 3322/34,  

702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 

594 988,- 

 



 

 5 

 

 
 
14. ODŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S UCHAZEČEM, KTERÝ SE UMÍSTIL DRUHÝ V POŘADÍ: 
Nabídka uchazeče NDC, s.r.o., Mládežnická 538, 691 81  Březí, IČ: 255 90 022 byla v souladu 
se zadaným hodnotícím kritériem vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
Nabídkové ceny dalších hodnocených uchazečů nedosáhly hodnoty nejúspěšnější nabídky.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Vladimír Kotek, MBA 
kvestor 


		2013-05-13T18:34:05+0200
	Ing. Vladimír Kotek




